
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2021 года № 34-п

Об исключении из реестра муниципальной 
казны муниципального образования 
«Балезинское» жилого дома.

На основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделки с ним, договора о передаче квартиры в собственность граждан, 

свидетельства о государственной регистрации права, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Балезинское» от 05.03.2009 года № 11-5 «Об утверждении Положения о муниципальной 

имущественной казне муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной казны муниципального образования 

«Балезинское» жилой дом, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский 

район, п.Балезино, ул. Волкова, д. 15 Б.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Балезинский район» в сети Интернет, на странице МО 

«Балезинское».

Глава муниципального 
образования «Балезинское А.Ю. Сивков


